σύμφωνα με την στατική μελέτη, με τους στρωτήρες, τα προσκεφάλαια και τους συνδέσμους ζευκτών 
και ημιζευκτών (κατά μήκος, κατά πλάτος και διαγώνιους), πλήρως διαμορφωμένα και τοποθετημένα.   

Τιμή ανά κυβικό μέτρο ( m³) τοποθετημένης ξυλείας    

( 1 m3 )  Κυβικό μέτρο  

ΕΥΡΩ (Ολογράφως): ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ     
 (Αριθμητικώς): 675,00      

A.T.: 026  

ΝΕΤ ΟΙΚ-Α 52.79.2  Ξύλινα πατώματα - Τοίχοι - Οροφές. Τεγίδωση στέγης από ξυλεία 

πελεκητή ή πριστή. Τεγίδωση από ξυλεία πριστή  

Κωδ. αναθεώρησης :  ΟΙΚ 5280  100,00%  

Τεγίδωση στέγης από δομική ξυλεία, δηλαδή σκελετός της επιστέγασης από τεγίδες και επιτεγίδες

[...]

το κόστος των υλικών καθώς και η εργασία για τυχόν τροποποίηση των συλλεκτών εισαγωγής και 
επιστροφής του κυκλώματος κεντρικής θέρμανσης λόγω διαφοράς διαστάσεων του νέου λέβητα σε 
σχέση με τον παλιό λέβητα.    

( 1 Τεμ. )  Τεμάχιο  

ΕΥΡΩ (Ολογράφως): ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ     
 (Αριθμητικώς): 8300,00      

A.T.: 105  

ΑΤΗΕ Ν8455.1  Διακόπτης θερμαντικού σώματος, γωνιακός ή ευθύς Διαμέτρου 1/2 ins  

Κωδ. αναθεώρησης :  ΗΛΜ 11  100,00%  

Διακόπτης θερμαντικού σώματος 1/2'', γωνιακός ή ευθύς, πλήρως τοποθετημένος, δηλαδή 
προμήθεια, τοποθέτηση, υλικά και μικρουλικά.

[...]

προμήθεια και προσκόμιση επι τόπου του έργου και εργασία συναρμολόγησης σύνδεσης δοκιμών 
ρυθμίσεων μετρήσεων προς παράδοση σε λειτουργία. Σε συμφωνία με τις ισχύουσες προδιαγραφές 
των συστημάτων ενεργητικής πυροπροστασίας.    

( 1 Τεμ. )  Τεμάχιο  

ΕΥΡΩ (Ολογράφως): ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ     
 (Αριθμητικώς): 265,00      

A.T.: 136  

ΑΤΗΕ N9533.A  Πατητό κομβίο συναγερμού   

Πατητό κομβίο συναγερμού κατάλληλο για xειροκίνητη θέση σε λειτουργία του συστήματος 
ανίxνευσης πυρκαγιάς, με τα αναλογούντα μήκη ηλεκτρικής γραμμής και πλαστικού καναλιού,  κατα τα